GRILLE TARIFAIRE			
Accès au Fab Lab	Gratuit pour tous		
Activités	Gratuites, réservées aux membres*		
Formation (projet personnel)	Gratuite pour tous		
Non-résident désirant devenir membre*	110,00 \$ / année		

<sup>\*</sup>Membre = Abonné(e) à la bibliothèque (gratuit pour les résidents) | Non-membre = Non-résident(e) ou non-abonné(e) à la bibliothèque.

Découpe au laser	Tarifs membre	Tarifs non membre
Merisier russe 1/8"	5,00 \$ / feuille	15,00 \$ / feuille
Acrylique transparent 1/8"	20,00 \$ / feuille	60,00 \$ / feuille
Acrylique transparent 1/16"  Acrylique transparent 1/16"	22,00 \$ / feuille	66,00 \$ / feuille
	0,75 \$ / feuille	2,25 \$ / feuille
Carton Tompo de décours	·	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
Temps de découpe	1,00 \$ / minute	3,00 \$ / minute
Découpe papier	Tarifs membre	Tarifs non membre
Feuille mince	0,15 \$ / feuille	0,45 \$ / feuille
Feuille cartonnée	0,20 \$ / feuille	0,60 \$ / feuille
Feuille à effets spéciaux (brillant, holographique, texture,etc.)	0,50 \$ / feuille	1,50 \$ / feuille
Découpe et imprimante vinyle	Tarifs membre	Tarifs non membre
Grade 1   Chandail 100% cotton	5,50 \$ / chandail	16,50 \$ / chandail
Grade 2   Chandail 100% cotton (softstyle)	6,00 \$ / chandail	18,00 \$ / chandail
Vinyle HTV   couleur uni (GS-24 - pression à chaud)	0,20 \$ /cm	0,60 \$ /cm
Vinyle autocollant   couleur unie (GS-24)	0,10 \$ /cm	0,30 \$ /cm
Vinyle HTV   imprimable (BN-20 - pression à chaud)	0,20 \$ /cm	0,60 \$ /cm
Vinyle autocollant   imprimable (BN-20)	0,20 \$ /cm	0,60 \$ /cm
Vinyle électrostatique imprimable (BN-20)	0,20 \$ /cm	0,60 \$ /cm
Masque de transfert pour HTV (BN-20 - pression à chaud)	0,05 \$ /cm	0,15 \$ /cm
+ Encres (BN-20)	0,75 \$ / ml	2,25 \$ / ml
Impression grand format	Tarifs membre	Tarifs non membre
Grade 1   Papier plan 42 po ~ 4,2 mils	0,05 \$ /cm	0,15 \$ /cm
Grade 2   Papier <i>Heavyweight</i> 42 po ~ 6,8 mils	0,10 \$ /cm	0,30 \$ /cm
Grade 3   Papier photo <i>Glossy</i> 36 po ~ 9 mils	0,20 \$ /cm	0,60 \$ /cm
Grade 3   Papier photo mat 36 po ~ 10 mils	0,20 \$ /cm	0,60 \$ /cm
Grade 3   Papaier photo semi lustré 36 po ~ 9 mils	0,20 \$ /cm	0,60 \$ /cm
+ Encres	1,00 \$ / ml	3,00 \$ / ml
Impression photo	Tarifs membre	Tarifs non membre
Papier photo glacé écono. 4 X 6 po	0,15 \$ / feuille	0,45 \$ / feuille
Papier photo glacé sans bordure 4 X 6 po	0,25 \$ / feuille	0,75 \$ / feuille
Papier régulier 8,5 X 11 po	0,25 \$ / feuille	0,75 \$ / feuille
Papier photo lustré 8,5 X 11 po	1,00 \$ / feuille	3,00 \$ / feuille
Papier régulier 11 X 17 po	0,75 \$ / feuille	2,25 \$ / feuille
Papier présentation mat 13 X 19 po	1,50 \$ / feuille	4,50 \$ / feuille
+ Encres	Incluses avec le papier	Incluses avec le papier
Imprimante à sublimation	Tarifs membre	Tarifs non membre
Chandail 100% Polyester	10,00 \$ / chandail	30,00 \$ / chandail
Tasses pour la sublimation	5,00 \$ / Tasse	15,00 \$ / Tasse
Papier	0,15 \$ /cm	0,45 \$ /cm
+ Encres	Incluses avec le papier	Incluses avec le papier
Art du fil et broderie numérique	Tarifs membre	Tarifs non membre
Petite ou très petite broderie (fils)	0,50 \$ / Cadre	1,50 \$ / Cadre
Moyenne broderie (fils)	1,00 \$ / Cadre	3,00 \$ / Cadre
Grande ou très grande broderie (fils)	2,00 \$ / Cadre	6,00 \$ / Cadre
	*	

Entoilage déchirable - <i>Tear Away</i>	0,05 \$ /cm	0,15 \$ /cm
Colle à entoilage	Incluse avec l'entoilage	Incluse avec l'entoilage
Entoilage thermocollant - Heat n Bond	0,10 \$ /cm	0,30 \$ /cm
Utilisation de la machine à coudre	Gratuite	Gratuite
Impression 3D résine	Tarifs membre	Tarifs non membre
Résine (1L)	0,30 \$ / ml	0,90 \$ / ml
Impression 3D à filaments	Tarifs membre	Tarifs non membre
Grade 1   Filament 1.75 mm (PLA)	0,05 \$ / gramme	0,15 \$ / gramme
Grade 2   Filament 1.75 mm (CosPLA, Starlight)	0,15 \$ / gramme	0,45 \$ / gramme
Grade 3   Filament 1.75 mm (Silk, dégradé, ToughPLA, TPU)	0,25 \$ / gramme	0,75 \$ / gramme
Grade 1   Filament 2.85 mm (PLA)	0,10 \$ / gramme	0,30 \$ / gramme
Grade 2   Filament 2.85 mm (ToughPLA)	0,15 \$ / gramme	0,45 \$ / gramme
Grade 3   Filament 2.85 mm (PVA, CPE, TPU)	0,25 \$ / gramme	0,75 \$ / gramme
Thermoformeuse	Tarifs membre	Tarifs non membre
Feuille pour former blanche	2,50 \$ / feuille	7,50 \$ / feuille
Feuille pour former transparente	2,50 \$ / feuille	7,50 \$ / feuille
Feuille pour mouler transparente	3,75 \$ / feuille	11,25 \$ / feuille
Feuille pour mouler flexible	7,00 \$ / feuille	21,00 \$ / feuille
Presse à macarons	Tarifs membre	Tarifs non membre
Petit macaron (à épinglette)	0,50 \$ / marcaron	1,50 \$ / marcaron
Moyen macaron (à épinglette)	0,50 \$ / marcaron	1,50 \$ / marcaron
Gros macaron (à épinglette)	0,50 \$ / marcaron	1,50 \$ / marcaron
Macaron spécial (aimanté ou porte-clé)	1,00 \$ / marcaron	3,00 \$ / marcaron
Presse à chaleur	Tarifs membre	Tarifs non membre
Utilisation	Gratuite	Gratuite
Salan la dispanibilità das produits		MAI - I 0005

Selon la disponibilité des produits.